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Exercicio: 2022

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VariagBes Patrimoniais Aumentativas
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE
SERVICOS

VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES
FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

OUTRAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

7.549.129,66

7.549.129,66

12.000,00

12.000,00
4.970.809,43
546.371,36
4.424.438,07

3.801.514,15
3.801.514,15
3.515.998,18

3.515.998,18

6.980.269,32

6.980.269,32

24.000,00

24.000,00
6.010.289,30
253.963,30
5.756.326,00

3.383.197,11

3.383.197,11

1.205.640,45

1.205.640,45

Total das VariagGes Patrimoniais Aumentativas (l)

VariagBes Patrimoniais Diminutivas
PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS

ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E

19.849.451,42

3.125.304,67

252.949,64

48.176,46

2.824.178,57

8.413.196,92

7.206.960,29

1.206.180,16

56,47

121.271,38

41.984,36

79.287,02

9.751,99

9.751,99

17.603.396,18

553.511,78

286.175,88

25.189,05

242.146,85

6.326.747,54

5.361.891,54

960.273,10

4.582,90

133.781,42

46.109,80

87.671,62

0,00

0,00
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VariagBes Patrimoniais Diminutivas

A

ESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (lll) = (I - I1)

951.479,55

DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO C 6.943.337,25 -39.810,63
REAVALIACAO, REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE 6.943.337,25 -39.810,63
PARA PERDAS

TRIBUTARIAS 285.109,66 216.778,69
CONTRIBUIGOES 285.109,66 216.778,69

Total das VariagBes Patrimoniais Diminutivas (ll) 18.897.971,87 7.191.008,80

10.412.387,38
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